56. Eisdem, afegit a la interlínia.
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Isabele pro aliis eciam personis quarum interest et interesse potest ac poterit quo-
quo modo recipienti et paciscenti ac etiam legitime stipulanti. 

Actum est hoc nonas ianuarii, anno Domini millesimo trecentesimo tricesimo 
quarto. 

Signum Ffrancisci de Bastida. Signum Sanccie, uxoris eius. Signum Guilelmi 
Petri de Bastida, filii eorum predictorum, qui hec laudamus, concedimus, firmamus 
et iuramus. Testes huius rey sunt venerabilis Michael Marqueti, Berengarius de Lace-
ria, Iacobus de Sancto Clemente. Bernardus de Monteiudayco, Bernardus de Sancto 
Clemente, Bernardus de Rovira, cives Barchinone, et Guilelmus ça Moltonada.

Signum Bernardi Guilelmi de Rippis, vicarii Barchinone et Vallensi, qui huic 
donacioni nobis legittimum notifficate et insinuate, per dictos Franciscum de Bas-
tida et Guilelmum Petri de Bastida, eius filium, inquantum contigit eosdem. Ex 
partis domini regis et auctoritate officii quo stingimur autoritatem impendimus et 
decretum apponitum per manum mei, Guilelmi de Nogaria, auctoritate regia nota-
rii publici Barchinone ac scribe curie dicti vicarii, in cuius posse dictus vicarius 
hanc firmam fecit, die et anno predictis, et presentibus testibus supradictis. Et ideo 
ego, Guilelmus de Nogaria, notario et scriba predictus, hec scripsi et hoc meum hic 
apponim signum.

Signum Guilelmi de Ballaria, vicarii Barchinone et Vallensi, qui huic donacio-
ni notifficare et insinuare per dictum Ffranciscum de Bastida aut procuratorem ad 
hec specialiter constitutum per dicta domina Sancciam, uxorem suam, de qua pro-
curatione fide fecit per publicum instrumentum inde factum auctortate Simonis 
Bisuldoni, notario Barchinone,57 nonas madii, anno Domini Mº CCCº XXXº sep-
timo, in quantum tangit dictam dominam. Et parte domini regis auctoritate officii 
quo finigimur, auctoritatem impendimus et decretum apponitum per manum mei, 
Guilelmi de Nogaria, auctoritate regia notarii publici Barchinone ac scribe curie 
dicti vicarii, in cuius posse dictus vicarius hanc firmam fecit VIII idus madii, anno 
Domini Mº CCCº XXXº septimo, presentibus testibus Bernardo Taulerii et Beren-
gario Carbonelli. Et idem ego, Guilelmus de Nogaria, natarius et scriba predictus, 
hec scripsi et hoc meum hic apponui signum, cum litteris suprascriptis in lineam 
secundam presentis decreti, apponicionis ubi dicitur notario Barchinone.

Signum Simonis Bisulduni, auctoritate regia natarii publici Barchinone, qui 
hec scribi fecit et clausit cum litteris rasis et emendatis in linea vicesima nona, ubi 
dicitur «presentem donacionem et omnia alia supradicta, rata et firma habere per-
petuo». Et alius in eadem ubi continetur «ratione ingratitudinis nec ex quecumque 
alia». Et appossitis in liea tricesima nona, ubi legitur «eidem».

57. notario Barchinone, afegit a la interlínia.
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1334, gener, 6. Barcelona

Isabel, filla de Francesc sa Bastida, ciutadà de Barcelona, aporta com a dot al seu 
promès Geraldó de Clasquerí una casa situada prop de la parròquia de Sant 
Just de Barcelona i 25.000 sous. [S0301005]

Notari: Simó Besalú.

In Dei nomine. Sit omnibus manifestum, quod ego, Isabel, filia venerabilis 
Ffrancisci de Bastida, civis Barchinone, et domine Sanccie, uxoris eiusdem, gratis 
et ex certa sciencia, dono, trado et concedo vobis, Geraldo de Casclarino, filio 
venerabilis Petri de Casclarino, civis dicte civitatis et domine Sibilie, uxoris eius, 
cumquo debeo matrimonium contrahere, in dotem et pro dote mea inextimatum per 
proprium, liberum et framchum alodium, totum ipsum hospicium cum introitibus 
et exitibus ac omnibus aliis pertinenciis et iuribus sui, quod ex donacione per dic-
tos parentes meos inde michi facta et aliter habeo et possideo per proprium, liberum 
et ffranchum alodium in civitate Barchinone, infra menia vetera ipsius civitatis, 
satis prope plateam Sancti Iusti, quodque fuit venerabilis Petri Messaguerii, quon-
dam, civis dicte civitatis, avi mei materni. Item, dono, trado et concedo vobis, 
dicto Gueraldono de Casclarino, in dotem et pro dote meam omnia illa viginti 
quinque milia solidos monete Barchinone de terno, que racione donaciones inde 
michi facte per dictos parentes meos habeo et habere debeo quosque ipsi parentes 
mei michi, seu vobis pro me et nomine meo et pro dote mea, dare et tradere pro-
miserunt, ut in instrumento donacionis per dictos parentes meos michi facte de 
dictis viginti quinque mille solidos et de dicto hospicio lacius et plenius continetur. 
Hanc autem donacionem et tradicionem et concessionem facio vobis, dicto Gue-
raldono, de predictis in dotem et pro dote mea, ut est dictum, sicut melius dici 
potest et intelligi ad vestram vestrorumque salvamentum et bonum intellectum. Ita 
quod vos et vestri teneans predicta per me vobis in dotem tradita et concessa et 
fructibus ipsorum vescamur vos et ego quamdiu durabit matrimonium quod con-
trahi debet inter vos et me. Soluto autem dicto matrimonio, vel alias cum locus 
fuerit restitucioni dotis, vos aut vestri reddatis et restituatis michi vel meis predic-
ta omnia et singula per me vobis in dotem tradita et concessa. Ego enim convenio 
et promitto vobis et etiam iuro per Dominum Deum et eius Santa Quatuor Evan-
gelia manibus meis corpotraliter tacta, quod predicta omnia et singula rata et firma 
habeo, tenebo et observabo et nunquam in alio contraveniam iure aliquo, causa vel 
etiam racionem. Hec igitur omnia supradicta et singula facio paciscor et promitto 
vobis et notario infrascripto tamquam publice persone pro vobis et pro aliis eciam 
personis quarum interest, intererit recipienti et pacisceti ac eciam legitime stipu-
lanti. 
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Actum est hoc octavo idus ianuarii, anno Domini millesimo trecentesimo ter-
ciadesimo quarto. Signum Isabelis, predicte, que hec laudo, firmo et iuro. Testes 
huius rey sunt Bernardus de Rovira et Guilelmus ça Moltonada.